
Uchwała  Nr  

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

100 526 404,60 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 82 479 645,30 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 18 046 759,30 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt.1 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

     zleconych gminie ustawami w kwocie 9 395 514,26 zł 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

    522 222,30 zł, 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 107 216 404,60 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 81 421 925,84 zł i wydatki majątkowe w kwocie   25 794 478,76 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 1 

1)   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

       ustawami w kwocie 9 393 017,23 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  

     samorządu terytorialnego w kwocie 424 057,61 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów   

    alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii  w łącznej kwocie  522 222,30 zł, w tym  

    wydatki na zwalczanie narkomanii 20 000,00 zł, wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi  

    419 063,76 zł, wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania  

    negatywnym skutkom spożywania alkoholu 83 158,54 zł, 

 

 

§ 3 

 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 8 990 000,00 zł 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 

2 300 000,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w Załączniku Nr 3. 

 

§ 4 

 

Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 690 000,00 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1)   sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 6 690 000,00 zł 

 

 

 

     



                                                                       § 5 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

     1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych określa się dotacje  

              w wysokości  3 406 105,62 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  

     2)     dla jednostek sektora finansów publicznych określa się dotacje w wysokości      

             2 482 999,61 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

 

§ 6 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 22 770 281,25 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

 

§ 7 

 

Określa się: 

1)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii   

Europejskiej w wysokości 1 763 882,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

 

 

 

                                                                       § 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

        

          § 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -         100 526 404,60 zł  

- Wydatki  budżetowe        -         107 216 404,60 zł 

- Przychody budżetowe      -             8 990 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -              2 300 000,00 zł  


